
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Medicina 

Traslazionale e di Precisione 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale dell’Università,, 37 00185 Roma 

T (+39) 06 491671 F (+39) 06 4461341 

 
 
Prot.  767  Rep.  85 del  11/04/2019    
 
 

IL DIRETTORE 
Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 

Decreto Nomina Commissione 
 
Bando ICE 5/2019 
 
VISTO l’art. 7, comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 
integrazioni); 
VISTO il D.L.gs. n. 75 del 25/05/2018 art. 5, del Regolamento per il conferimento di incarichi 
individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”; 
VISTO il D.R. n. 915/2018 del 26/03/2018  del Regolamento in materia di corsi di master, 
corsi di alta formazione, corsi di formazione, corsi intensivi; 
VISTO il D.R. n. 1732/2016 del 18/07/2018 del Regolamento per le attività didattiche; 
VISTA  la necessità di conferire incarichi di insegnamento per il Master in Ricerca Clinica: 
metodologia, farmacovigilanza, aspetti legali e regolamentari. 
VISTA la richiesta  del Prof. Marcello Arca, Direttore del Master Ricerca Clinica: 
metodologia, farmacovigilanza, aspetti legali e regolamentari, relativa alla necessità di 
conferimento di incarichi di docenza, approvata dal Consiglio Didattico Scientifico in data 
01/02/2019; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/02/2019; 
VISTO il bando n. ICE 5/2019, scaduto il 03/04/2019; 
CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza alla individuazione dei componenti 
la commissione giudicatrice per la procedura in argomento, nelle more della ratifica del CDD 
nella prossima seduta utile;  

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli, del bando suindicato, 
sia così composta: 

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del  
Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione e sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
        f.to  Il Direttore 
                                        Prof. Domenico Alvaro 
 

NOME COGNOME 
  

QUALIFICA SEDE DI APPARTENEZA 

Marcello Arca Professore Associato Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” 

Cosimo Durante  Professore Associato Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” 

Maria Caterina Grassi Professore Associato Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” 


